Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba
Estado de S&o Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Departamento de Recursos Humanos
Area de Cadastros e Registros

CONVOCACAO )
FICAM CONVOCADOS(AS) OS(AS) CANDIDATOS(AS) ABAIXO, APROVADOS(AS) NO CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2018

PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRES) DIAS UTEIS, IMPRORROGAVEIS, A SABER NOS DIAS
22, 23 E 24 DE ABRIL DE 2019, APOS A PUBLICACAO, A COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO, SITUADO A RUA SIQUEIRA CAMPOS, N° 44,
CENTRO, CARAGUATATUBA - S.P., NO HORARIO DAS 09:00 AS 16:00 HORAS, PARA PARTICIPAR DO PROCESSO DE
HABILITACAO A NOMEACAO ANALISADO PELA COMISSAO DE DOCUMENTOS. NAO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENCA
DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A), APOS DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERA CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A)
SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICACAO.
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AGENTE ADMINISTRATIVO
NOME DO CANDIDATO
MAIRA DE QUEIROZ HAGUIHARA DOMINGOS

MARIA GABRIELA HORTA DE MATOS BARROS CAMACHO

VAGNER APARECIDO DE LIMA

THAIS CRISTINA DE SOUZA

SAMARA ANDRADE DE OLIVEIRA
GIULIA MOREIRA MARCONDES
FABIO VILLALTA FUCUDA

MELISSA SILVA DE OLIVEIRA
NICOLAS DIAS PADILHA

RUTH TEIXEIRA JERONIMO DE SOUSA

AGENTE DE APOIO ESCOLAR
NOME DO CANDIDATO
RAYSSA MARIANA GUIMARAES OLIVEIRA
JESSICA SANTOS
ISABELY GRENHO FERREIRA
MONIQUE LISEK SILVA
ISABEL CAROLINE GRANADO DA SILVA
CAROLINA FERNANDES

ARTIFICE I
NOME DO CANDIDATO
JOSE ROBERTO DUARTE
ALEXANDRO PEREIRA SOARES

ASSISTENTE SOCIAL
NOME DO CANDIDATO
ADRIANA CRISTINA MOTA
CLAUDICEIA ANDRE
BIANCA BOBADILHA DOS SANTOS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
NOME DO CANDIDATO
KERINE RODRIGUES GONCALVES
HELDER MOTA SANTOS
STEPHANNY VIEIRA ASCENCIO
MARCIO DE SILVA
FABIO MOREIRA DA SILVA

NUTRICIONISTA
NOME DO CANDIDATO
IARA DOS SANTOS ALMEIDA

PROFESSOR ADJUNTO I
NOME DO CANDIDATO
ELICIA ANDRADE DE ALMEIDA
ALINE TOBIAS DA SILVA
ANA MARIA FLORIANO DOS SANTOS RAMOS
ALESSANDRA REGINA PINHEIRO DA COSTA
CAMILA PINHEIRO SOUSA

IDENTIDADE
476571339-SP
262580263-SP
11827133-7-SP
595319798-SP
374219084-SP
40230408-1-SP
448649500-SP
395293534-SP
47698085-9-SP
080123417-RJ

IDENTIDADE
380575528-SP
460726730-SP
38501546X-SP
401952745-SP
486343492-SP
543419484-SP

IDENTIDADE
6835876-3-SP
35491103X-SP

IDENTIDADE
MG6955209-MG
101832590-RJ
255922681-SP

IDENTIDADE
426121430-SP
MG15082973-MG
367564622-SP
410185371-SP
261448924-SP

IDENTIDADE
374531341-SP

IDENTIDADE
445327108-SP
35806822-8-SP
608526484-SP
24325611-5-SP
488855767-SP



Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba
Estado de S&o Paulo

PEB I ENSINO FUNDAMENTAL - 1° A5°

CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
1 AGNES MIYASHIRO PEREIRA 340115944-SP
2 BARBARA JOSE PARREIRA COELHO 571547813-SP
3 ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS M5770804-MG
4 ALEX SANDRO SANTOS FONSECA 400807014-SP
5 SOLANGE ESTANISLAU DOS SANTOS 502035547-SP
PEB Il —- CIENCIAS
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
2 MARIA GIULIA FREDERICO FARINA DE OLIVEIRA 477414382-SP
PEB Il - EDUCACAO FISICA
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
7 FABIO MARCELO DOS SANTOS LIMA 212181488-SP
PEB Il - GEOGRAFIA
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
3 FERNANDO NOGUEIRA OLIVEIRA DE MORAES 505023441-SP
PEB Il - INGLES
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
8 ANDRE FELIPE BARBOSA 444106297-SP
VIGIA
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
1 DANIEL BALAGUE DE OLIVEIRA 349608842-SP
2 BIANCA ALVES DOS SANTOS 565490795-SP

CARAGUATATUBA, 16 DE ABRIL DE 2019.

GLAUCIA DE FARIA SANTOS
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PEDRO IVO DE SOUSA TAU
Secretario-Adjunto de Administragédo



